Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367

Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT
Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

EDITAL 053//2022 – LISTA DE INSCRITOS

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato

Grosso – Fundação Uniselva, por intermédio da Coordenação do Projeto de pesquisa e da

Comissão de Seleção para este fim designada, torna público a lista de inscritos, em face do

Edital de Seleção Simplificada nº 053/2022 os seguintes candidatos inscritos.

Nome Matrícula SIAPE Data e horário

MATHEUS

MAGALHÃES DE

SOUZA

3282595
26/09/2022, 14:00 horas

NÁDIA CORINNE

GASPAROTTO NEGRINI

2395502
26/09/2022, 14:00 horas

2. O não comparecimento do candidato poderá implicar em sua desclassificação do processo.

3. A participação do candidato no Processo de Seleção Simplificada não implica em

obrigatoriedade de sua contratação, apenas expectativa de convocação e contratação,

ficando reservado à Fundação Uniselva/Coordenação do Projeto o direito de proceder às

contratações em número que atenda ao interesse e necessidade do projeto.

Comissão de seleção

Cuiabá, 26 de setembro de 2022.

http://www.fundacaouniselva.org.br/